
Gratisspel 

Som deltagare i vår träningsverksamhet, får man träna gratis med träningskompis eller förälder lördagar 

och söndagar. 

Följande tider gäller för gratisspel 

Lördagar  16.00-20.00 

Söndagar  07.00-13.00  Man får boka max en timme/familj och dag 

Ni använder den epost adress som ni fått detta infoblad till och loggar in på MATCHi.se och skapar 

en användare. Observera! Att ni registrerar användaren i barnets namn 

Ni kan också gå via hemsidan, rubriken boka bana  http://www.oviktk.se/ 

Saknar ni bollar och racketar, så finns det bollar och racketar att låna i vagnen på bana 2. 

 

Tävlingar och Aktiviteter i Mattsborgen  

Vi har tävlingar för alla åldrar och nivåer. 

Första klubbtävlingen blir Matchkvällen Onsdag den 21/1 (för orange, grön och gul boll).  

Övriga tävlingar: Hittar ni på hemsidan, MATCHi.se och Tournamentplanner. 

Ni kommer också få riktade inbjudningar till passande tävlingar för era barn. 

 

Mattsborgens Tennisshop 

Funderar ni på racketar, skor eller annan tennisutrustning så kontaktar ni  

Jörgen Tellström 070-5941454 eller pratar med er tränare, så får ni hjälp att hitta rätt racket. 

 

Arbetsinsatser våren 2026 

Som ny i vår verksamhet från och med vårterminen 2026 är det inga arbetsinsatser första terminen. 

Detsamma gäller också deltagare i Tennislekis/Multi Skillz.  

För er som deltog under hösten 2026 kommer vi ha en säljaktivitet med start i februari. 

Separat info om detta kommer senare. 

Vi behöver också hjälp i cafeterian i samband med våra klubbtävlingar, så är ni intresserade att hjälpa till 

med detta kan ni anmäla er till trivsel@oviktk.se 

 

Terminsavgift 

Avgiften kommer att skickas som e-post faktura efter 4:e träningsveckan. Var vaksamma så inte fakturan 

hamnar i skräpposten (tyvärr händer det ibland). Skickas från bertil@oviktk.se 

 

Meddela frånvaro 

Vi ser gärna att ni meddelar frånvaro från träningarna med sms, dock inget krav. 

Är ni borta längre perioder på grund av sjukdom, skada eller resa är det viktigare att ni meddelar. 

 

Klubbkläder 

Vi samarbetar med Intersport och klubbkläder från Adidas kan ni enkelt beställa via denna länk. 

https://team.intersport.se/oviks-tennisklubb 

 

Träningar som utgår på grund av tävlingar eller lov 

Onsdag 21/1   Matchkväll 1 (för orange, grön och gul boll) 

Torsdag 22/1-söndag 25/1  Övik Open 

Lördag 14/2   ROG-klubbtävling (för orange, röd, blå & vit boll)   

Måndag 16/2   Matchkväll 2 (för orange, grön och gul boll) 

Söndag 1/3-fredag 6/3  ITF 18-Internationell juniortävling 

Tisdag 17/3   Matchkväll 3 (för orange, grön och gul boll) 

Torsdag 2/4-onsdag 8/4  Påsk, träningen utgår. 

Onsdag 8/4   ROG-klubbtävling (för orange, röd, blå & vit boll)   

Lördag 18/4   ROG-Nationell (för grön, orange och röd boll)  

Onsdag 29/4   Terminens sista träningsdag. 

Måndag 4/5   Våravslutning 
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